Cambio de
balatas
delanteras y
limpieza a
traseras
Dos discos
rectificados
KIt de
afinación
aceite xtr-
pro 10w30
Un soporte
(bruck)
Un Valero
(LUK)
Un juego de
balatas
(textar)

$6,095.69 $6,095.69

Subtotal: $6,095.69

IVA (16%) $975.31

Total: $7,071.00

SIETE MIL SETENTA Y UN
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b98b00cb-fe9f-4168-8bea-9d4ad5943979|2021-04-